
Uchwała Nr XXVI/204/14/2021 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 30 marca 2021 roku 

 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadania inwestycyjnego 

na drodze wojewódzkiej. 

 
Na podstawie art.10 ust.2 art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                          
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz.713 z późn. zm.) oraz art.216               
ust.2 pkt. 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.305) Rada Gminy Płośnica uchwala,                        
co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XXV/195/5/2021 Rady Gminy Płośnica z dnia 11 lutego 2021 roku  

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się w 2021 roku z budżetu Gminy Płośnica pomocy finansowej dla 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na „Dofinansowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania pn.: Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 544 w zakresie 

budowy chodnika w miejscowości Gródki” w kwocie 25 000,00 zł.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

  

Zbigniew Zenon Skonieczek 

 
 
 
 

 

 

  

  



 

 

                                                               


